
XIV RALLY BARRETOS
Campeonato Brasileiro de Rally Baja 2024
PROLOGO: Barretos/SP - (2km)

07/03/2024 - 13:15:50
Resultados Oficiais
Categoria: RALLY UTV 3  

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR LARGADA CHEGADA PARC1 PARC2 PARC3 PARC4 TEMPO
Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 146
MARCOS MIOTTO
CAN AM MAVERICK X3
DUST OFF ROAD

09:37 09:38:31.000 * * * * * * * * * * * * 00:01:31.00
* * *

* * *

00:01:31.00
79.12

2 129
GUILHERME CAIO
CAN AM MAVERICK X3
-

08:55 08:56:32.000 * * * * * * * * * * * * 00:01:32.00
* * *

* * *

00:01:32.00

00:00:01.00
78.26

3 125
PEDRO BIANOR
CAN AM MAVERICK X3
GC RALLY TEAM / VN MAQUINAS

08:44 08:45:32.290 * * * * * * * * * * * * 00:01:32.29
* * *

* * *

00:01:32.29

00:00:01.29
00:00:00.29

78.01

4 148
JAVIER CASANOVA
CAN AM MAVERICK X3
RALLY BRASIL

09:43 09:44:34.600 * * * * * * * * * * * * 00:01:34.60
* * *

* * *

00:01:34.60

00:00:03.60
00:00:02.31

76.11

5 140
VANDERLEI ROSA
POLARIS RZR TURBO R
COTTON RACING

09:30 09:31:35.400 * * * * * * * * * * * * 00:01:35.40
* * *

* * *

00:01:35.40

00:00:04.40
00:00:00.80

75.47

6 138
RODRIGO BIANCHINI
CAN AM MAVERICK X3
RALLY BRASIL

09:24 09:25:37.610 * * * * * * * * * * * * 00:01:37.61
* * *

* * *

00:01:37.61

00:00:06.61
00:00:02.21

73.76

7 116
RODRIGO MATSUMOTO
CAN AM MAVERICK X3
COTTON RACING

08:27 08:28:51.710 * * * * * * * * * * * * 00:01:51.71
* * *

* * *

00:01:51.71

00:00:20.71
00:00:14.10

64.45

8 143
RAISA CARIDA
POLARIS RZR PRO R
RB1 RACING

09:30 09:31:58.240 * * * * * * * * * * * * 00:01:58.24
* * *

* * *

00:01:58.24

00:00:27.24
00:00:06.53

60.89


